Dapa est summ⁹ inter omnes. Ip̄e
enim b; plenitudinē potestatis. Alij
p̄tem solititudinis. ij. q. vi. decetere
et c. qui se scit. Vñ cū dominus aplis
diceret ut laxarent retia soli petro di
xit. **D**uc in altum Luc. v. Itē ei so
ti dixit. ut p̄scareb̄amo. Matth. x. viij
p̄ quem p̄eminens iurisdictio figi
ficat. xxij. q. j. nō turbatur. a. ea. est
aliud. Itē soli petro dictum est. Tu
es petr⁹. t̄l. xxi. di. q̄uis. Ideo sp̄ea
liter ip̄e est vicari⁹ ihu xp̄ia qdāmō
maior homiē minor deo. e9 de trāsla
inter. corporalia. **A** Itē in sum. li. iij. t
pxvij. in principio. **B**